- 3 Ubi conueniatur qui certo loco promissit.
- 3 Ubi de causa status agi oportet.
- 3 Ubi senatores vel clarissimi viri.
- 3 Usufructu et habitatione.
- 4 Ut actiones ab heredibus et contra heredes incipiantur.
- 4 Usuris.
- 4 Decigalibus et commissis.
- 5 Ut mulier si ante annale spatium se marito prius sit.
- 5 Ubi peratur tutor vel curator.
- 5 Ubi pupilli educantur.
- 5 Usuris pupillaribus.
- 5 Ubi cause post pubertatem.
- 6 Unde legitimi et unde cognati.
- 6 Unde liberi.
- 6 Unde vir et vxor.
- 6 Verborum et rerum significatione.
- 6 Usuris et fructibus legatorum.
- 6 Ut in possessione fideicommissorum vel legatorum seruandorum causa mittendi.
- 7 Venditione libertatis.
- 7 Usucapione pro emptore.
- 7 Usucapione pro donato.
- 7 Usucapione pro dote.
- 7 Usucapione pro herede.
- 7 Usucapione transformanda.
- 7 Usuris rei iudicate.
- 8 Unde vi.
- 8 Uti possidetis.
- 9 Ut infra certum tempus criminalis quod terminetur.
- 9 Uti bonorum raptorum.

Rubricae autenticorum.

- 3 Administrantibus officia in sacris appellationibus.
- 4 Appellationibus et intra que tempora debet appellari.
- 6 Apud quos oportet causam dicere monachos.
- 6 Armis.
- 7 Administrationibus.
- 8 Appellationibus.
- 9 Alienatione et emphiteosi.
- 4 Consulibus.
- 5 Constitutio que ex asseptione et libera natos.
- 6 Consanguineis et uterinis fratribus.
- 6 Constitutio que de dignitatibus et episcopatu.
- 8 Constitutio innovat legem.
- 9 Collationibus et alijs capitulis.
- 3 Resonibus ciuitatum.
- 6 Depositiōibus et denūciatiōibus in quibus.
- 7 Duobus reis.
- 5 Ecclesiasticarum rerum immobilium alienatione.
- 5 Exhibendis et introducendis reis.
- 7 Equalitate votis.
- 7 Executoribus et qui conueniuntur.
- 9 Ecclesiasticis tutelis.
- 1 Fideiussoribus et mandatoribus et solutionibus.
- 3 Filijs ante dotalia instrumenta natis.

Rubricae institutionū CCCVII

- | | |
|---|--|
| <p>Heredibus et falcidia.
 His qui ingrediuntur ad appell.
 His qui ingrediuntur monasteria.
 Hec constitutio interpretat priorem.
 Hec constitutio innovat constitutionem que prescriptionem. c. annorum.
 Hereditatibus ab intestato venientibus.
 Hisurandum quod prestatur ab his qui administrationem accipiunt.
 Huicestas et inuitibus nuptijs.
 Hurcurando a moriente prestato.
 Instrumentorum cautela et fide.
 Judiciabus.
 Inmensis donationibus in filios factis.
 In medio litis non fieri sacras formas.
 Interdictis collegijs herencorum.
 Lenonibus.
 Litigiosis et decima parte litis.
 Machis.
 Mensura ordinandorum clericorum.
 Mandatis principum.
 Ministracionibus in sacris officijs.
 Mon eligendo secundo nubentes.
 Non alienandis aut pmutandis rebus eccie
 Nullū agricolę tractatōe tenere illi trā.
 Nuptijs.
 Nouo operis nunciacione.
 Necq; virum quod ex dote est.
 Priuilegijs dotis.
 Priuilegijs archiepi.
 Pomodo opteat epōs et alios clericos ad ordinationem perduc.
 Questore.
 Quibus modis naturales effi. legitimi
 Quibus modis naturales efficiunt sui.
 Refereuarijs palacij sacri.
 Restitucionibus et ea que part i. xj. mē se post mortem viri.
 Reis promittendis.
 Restitucionibus.
 Restitucionibus fideicommissi.
 Raptis mulieribus que rapto. nubunt.
 Raptam exemplar.
 Scenicas nō solū fideiussores prestant.
 Sanctissimis episcopis.
 Subulatio viceconsulis.
 Triente et semisse.
 Tabellionibus.
 Testibus.
 Tempore non solute pecunie super dote.
 Testamentis imperfectis.
 Teterminatus sit numerus clericorū.
 Vt iudices sine quoquo suffragio.
 Vt ecclesia romana. c. ānoꝝ p̄cri. gau.
 Vt nullus mutas agricole teneat eius terrā.
 Vt prothocola diuidantur in cartis.
 Vt preponatur nomen imperatoris.
 Vt nō fiant pignorationes p̄ alijs personis.
 Vt decetero comutaciones ecclesiasticarū rerū.
 Vt ea que vocantur insinuata super clericis.
 Vt clerici qui recedūt alijs pro eis s̄rogatis.</p> | <p>Vt in puatis domib; sacra ministeria nō fiant
 Vt immobilia ante nuptialem donationem.
 Vt facte noue constitutiones.
 Vt clerico sacra de expensis.
 Vt nullus fabricet oratorij domum preter voluntatem episcopi.
 Vt ab illustribus et q̄ super eaz dignitatē sunt.
 Vt defuncti seu funera eorum non iniuriēt a creditoribus.
 Vt vibane ordinarie prefecture.
 Vt omnes obediant iudicibus prouinciarū.
 Vt hi q̄ obligatas se resb̄re phibēt minorū.
 Vt non luxurientur contra naturam.
 Vt liberti decetero auro non egeant.
 Vt clerici apud p̄prios epōs conueniantur.
 Vt sine phibitōe matres debitorices et creditrices tutelam gerant minorum.
 Vt ex actione instante dotis.
 Vt neq; miles neq; federatus.
 Vt amisse visiones p̄scriptiones habeantur.
 Vt cum de appellacione sit cognoscitur.
 Vt liceat matri et auie.
 Vt diuine iussiones.
 Vt sponsalicia largitas sit sp̄alis contractus.
 Vt litigantes iurent.
 Vt iudices nō expectent sacras iussiones.
 Vt nulli iudicium liceat habere loci seruatores
 Vt fratrum filij succedant.
 Vt differentes iudices.
 Vt furis nauticis.</p> <h3 style="text-align: center;">Rubricae institutionum</h3> <p>Adoptionibus.
 Atiliano tutore.
 Auctoitate tutorum.
 Adēptōe legatorū et trāslatōe fideicommissorū.
 Assignacione libertorum.
 Acquisitione per arrogacionem.
 Accepilationibus.
 Actionibus.
 Bonorum possessione.
 Bonorum vi raptorum.
 Aptis diminutione.
 Curatoribus.
 Codicillis.
 Contrabenda emptione.
 Conacionibus.
 De consensu et obligatione.
 De duob; reis stipulādi et pmittendi.
 Diuisione stipulationum.
 Ex quib; causis manumittere non licet.
 Excusacionibus tutorum.
 Exheredacione libertorum.
 Eo cui libertatis causa bona adiiciuntur.
 Emptione et venditione.
 Exceptionibus.
 Fiduciaria tutela.
 Fideicommissarijs hereditatibus.
 Fideiussoibus.
 Fradibus cognationum.
 Is qui sui vel alieni iuris sunt.</p> |
|---|--|